Filij israhel vehementer oppressi a
philisteis et filijs amon dixerūt pec-
cauimus. 1. Regum. vij.

Humiliter recognouit dauid pecca-
tum suum et ideo audire meruit do-
minus transulit peccatum tuum. 1.
Regum. xij.

Item quando populū numerare fe-
cerat se peccandum obtulit deo lo-
co ppli innocentis. 1. Regū. xiiij.

Neemias dixit confitebor p̄ pecca-
tis filiorū israhel. Neemie. j.

Thobias licet ab infancia deum ti-
muerit et mandata eius custodierit
tamen dixit non egimus fm̄ p̄cepta
tua et non ambulauimus sincere co-
ram te Thobie. iij.

Tres pueri qui sancte et munde vix-
erant in camino ignis dixerūt pecca-
uim⁹ iniuste egimus Daniel. iij.

Orans deum damiel dixit in p̄sona
populi tibi peccauim⁹ iniquitatem
fecimus Danielis. ix.

Sextus illozū septem fratrū incipi-
tis ait nos propter nosmetipos hoc
patimur q̄ peccauimus in deum no-
strum. 1. Machabeozū. vij.

Similia dixit latro cum xpo cru-
cifixus vnde veniam statim obtinuit
Lucē. xxij.

Predicante paulo per ysaiam mul-
titudinē credentū veniebant cōfite-
tes et annūciātes act⁹ suos Act. xix.